
2021年11月吉日
お客様　各位

㈱ＥＮＥＯＳウイング 中国支店
中国支店長　新村　恵俊

広島県福山市津之郷町津之郷字沢田333-2　℡：084-951-9966

②【代行店】加西商事株式会社　　　　　　山陽自動車道(下り)龍野西ＳＡ （24時間営業）
兵庫県たつの市揖西町土師974-22　　　　 ℡：0791-66-2560

　　　　　　　以上

山陽自動車道 吉備SA(下り)配管工事のご案内

　２０２１年 １１月 ２２日（月）　　９：００時から

　２０２１年 １２月 １０日（金）　　９：００時まで

工事期間中の最寄サービスエリア店舗のご案内

　さてこの度、弊社山陽自動車道 吉備SA(下り)におきまして燃料配管工事を実施いたします。

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り
厚くお礼申し上げます。

工事期間中、一部レーンを規制する為、給油に大幅な時間がかかる可能性がございます。

また、下記の【軽油販売休止期間】におきましては、レーン規制に加え軽油のみ販売を休止

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

工事期間中、大混雑が予想されます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

させていただきます。(ハイオク・レギュラーのガソリンは給油可能です。)

ご利用されているお客様に大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

記

　２０２１年 １２月 　５日（日）　２２：００時から

　２０２１年 １２月 　６日（月）　　５：００時まで

【軽油販売休止期間】

①【代行店】ツネイシＣバリューズ株式会社　山陽自動車道(下り)福山ＳＡ （24時間営業）

【工事期間】

②①


